moído).

 
ADJUDICO os seguintes itens, à empresa MARCIA R N DA SILVA LTDA, CNPJ

29.956.966/0001-89, uma vez que apresentou as propostas que melhor atendem aos interesses
desta Administração, nos termos da Lei nº 14.133/2021:

1. Item 1, no valor de R$ 62.205,00 (sessenta e dois mil, duzentos e cinco reais); e
2. Item 2, no valor de R$ 20.735,00 (vinte mil, setecentos e trinta e cinco reais).

 

A despesa total decorrente da presente contratação é de R$ 82.940,00 (oitenta e
dois mil, novecentos e quarenta reais).

 

 
 

Desembargador ERIVAN LOPES
Presidente do TRE-PI

Em 06 de março de 2024.

Documento assinado eletronicamente por Erivan José da Silva Lopes, Presidente, em 06/03/2024, às 15:46,
conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.